
                    
         ms‡kvabx †M‡RUmg~n wkÿv †ev‡W©i I‡qe mvB‡U (w w w . r a j s h a h i e d u c a t i o n b o a r d . g o v . b d  >Ab¨vb¨ B-‡mev>bvg I eqm ms‡kvwaZ ZvwjKv) cÖKvk Kiv nq|                                    

cvZv. # 1/3 
 

                                                                                                                                                            
 

 
gva¨wgK I D”P gva¨wgK wk¶v †evW© ivRkvnx 

www.rajshahieducationboard.gov.bd/ivRkvnxwkÿv‡evW© .evsjv 
05/02/2026 Zvwi‡Li Online Data- cybtbw_i gva¨‡g ms‡kvab Kiv nÕj | 

¯§viK b¤̂i- 1652(17)/bw_-01/eqm I bvg ms‡kvab               ZvwiL:      09/02/2026 wLª÷vã 
Sl. Sonali Number Student Information Present Information Application Info (To Be Change)Status-YES 

1701 
11617932825712716 

85* 

ANIP CHANDRA 
ANIL CHANDRA 
MAYA RANI 
JSC -2016 /179328 
Reg: 1612683966 /2016 
251-NAOGAON - A 

ANIP CHANDRA 
ANIL CHANDRA 
MAYA RANI 
 
 

ANIP CHANDRA MONDAL 
SREE ANIL CHANDRA MONDAL 
SREEMOTI ZOGOMAYA RANI 
 

(Correction Type: N/F/M) 
mfv-299/¯§viK b¤î-2069(250)/mfv-07/eqm I bvg ms‡kvab 
ZvwiL: 05/05/2025 wLª÷vã 

1702 
31953247925712718 

86* 

ANIP CHANDRA 
ANIL CHANDRA 
MAYA RANI 
SSC -2019 /532479 
Reg: 1612683966 /2017-18 
255-NAOGAON - E 

ANIP CHANDRA 
ANIL CHANDRA 
MAYA RANI 
 
 

ANIP CHANDRA MONDAL 
SREE ANIL CHANDRA MONDAL 
SREEMOTI ZOGOMAYA RANI 
 

(Correction Type: N/F/M) 
mfv-299/¯§viK b¤î-2069(250)/mfv-07/eqm I bvg ms‡kvab 
ZvwiL: 05/05/2025 wLª÷vã 

1703 
52123679025712725 

87* 

ANIP CHANDRA 
ANIL CHANDRA 
MAYA RANI 
HSC -2021 /236790 
Reg: 1612683966 /2019-20 
267-MOHADEBPUR-3 

ANIP CHANDRA 
ANIL CHANDRA 
MAYA RANI 
 
 

ANIP CHANDRA MONDAL 
SREE ANIL CHANDRA MONDAL 
SREEMOTI ZOGOMAYA RANI 
 

(Correction Type: N/F/M) 
mfv-299/¯§viK b¤î-2069(250)/mfv-07/eqm I bvg ms‡kvab 
ZvwiL: 05/05/2025 wLª÷vã 

1704 
39611849425817409 

437* 
(Manual) 

iv‡R› ª̀ Kzgvi wmsn 
RAJENDRA KUMAR SINGHA 
RAM MOHAN SINGHA 
SSC -1996 /118494 
Reg: 017943 /1994-95 
260-JOYPURHAT 

iv‡R› ª̀ Kzgvi wmsn 
RAJENDRA KUMAR SINGHA 
 
 

‡gvt dqmvj Avn‡g` 
MD FOYSAL AHAMED  
 
(Correction Type: N) ag©všÍixZ 
 

mfv-309/¯§viK b¤̂i-2101(341)/mfv-07/eqm I bvg ms‡kvab 
ZvwiL: 11/01/2026 wLª÷vã 

1705 
31410507425792275 

91* 

ALL RABBI MD. RASHED 
MD. AMRAN ALI 
MOST. RASHIDA BEGUM 
SSC -2014 /105074 
Reg: 1112721978 /2012-13 
127-DURGAPUR - A 

MD. AMRAN ALI 
 
 

MD. EMRAN ALI 
 
(Correction Type: F) 

 
¯§viK b¤î-1647(263)/bw_-01/eqm I bvg ms‡kvab 
ZvwiL: 18/01/2026 wLª÷vã 

1706 
31113564921314009 

99* 

MD. ATIKUR RAHMAN 
MD. ABUL KALAM AZAD 
MST. KOBITA BEGUM 
SSC -2011 /135649 
Reg: 617670 /2009-10 
101-RAJSHAHI – A 

MST. KOBITA BEGUM 
 

MST. MAJEDA BEGUM  
 
(Correction Type: M) 
 
 
mfv-269/¯§viK b¤î-1969(86)/-3q-1/eqm I bvg ms‡kvab 
ZvwiL: 01/01/2023 wLª÷vã 

1707 
38200014025801699 

706* 
(Manual) 

ǯমাঃ আӋেহনা ǯগালাম কামাল উিʸন 
ǯমাঃ সাইӈল হক িমঞা 
SSC -1982 /140 
Reg: 9824 /১৯৮০-৮১ 
beve (রাজ) 

ǯমাঃ আӋেহনা ǯগালাম কামাল উিʸন 
ǯমাঃ সাইӈল হক িমঞা 
 
 

এ এইচ িজ কামাল আহেমদ 
ǯমাঃ সাইӈল হক িময়া 
 
(Correction Type: N/F) 
mfv-308/¯§viK b¤̂i-2098(368)/mfv-07/eqm I bvg ms‡kvab 
ZvwiL: 11/12/2025 wLª÷vã 

(we: `ª: N- wbR bvg, F- wcZvi bvg, M- gvZvi bvg, D/B- eqm ms‡kvab Kiv nÕj) cÖ‡qvRbxq KvMRcÎ ms‡kvab K‡i †bqvi Rb¨ mswkøó mKj g~j KvMRcÎmn AÎ †ev‡W©i 
wewfbœ `ßimg~n-cixÿv wbqš¿K(gva¨wgK †iKW© kvLv-iæg-1301,D”P gva¨wgK †iKW© kvLv-iæg-1307, gva¨wgK mb` kvLv- iæg-1219, D”P gva¨wgK mb` kvLv-iæg-1322),  
we`¨vjq cwi`k©K (‡RGmwm wbeÜb kvLv-iæg-1121, GmGmwm wbeÜb kvLv-iæg-1123), K‡jR cwi`k©K (D”P gva¨wgK wbeÜb kvLv- iæg-1125) Dc cixÿv wbqš¿K (mb` I 
†iKW©) iæg-1225/¯-̂¯^ cÖwZôvb cÖavb Gi mv‡_ †hvMv‡hvM Kivi Rb¨ Aby‡iva Kiv nj| wmwbqi wm‡óg Gbvwjó I‡qe mvBU ms‡kva‡bi cÖ‡qvRbxq e¨e ’̄v MÖnY Ki‡eb| 
D‡jøL¨, G Av‡`‡k  †Kvb cÖKvi fzjµwU ev AmsMwZ cwijwÿZ n‡j Av‡`kwU  evwZj ev  cybt ms‡kvab  Kivi  ÿgZv †evW© KZ„©cÿ  msiÿY  K‡i | 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 



                    
         ms‡kvabx †M‡RUmg~n wkÿv †ev‡W©i I‡qe mvB‡U (w w w . r a j s h a h i e d u c a t i o n b o a r d . g o v . b d  >Ab¨vb¨ B-‡mev>bvg I eqm ms‡kvwaZ ZvwjKv) cÖKvk Kiv nq|                                    

cvZv. # 2/3 
 

                                                             
                                                                                                

gva¨wgK I D”P gva¨wgK wk¶v †evW© ivRkvnx 
www.rajshahieducationboard.gov.bd/ivRkvnxwkÿv‡evW© .evsjv 

05/02/2026 Zvwi‡Li Online Data- cybtbw_i gva¨‡g ms‡kvab Kiv nÕj | 
¯§viK b¤̂i- 1652(17)/bw_-01/eqm I bvg ms‡kvab               ZvwiL:      09/02/2026 wLª÷vã 
Sl. Sonali Number Student Information Present Information Application Info (To Be Change)Status-YES 

1708 
12311680025764757 

10092* 
(Manual) 

MST. ISRAT JAHAN 
MD. ERSAD ALI 
MST. TULUN NESA 
JSC -2023 /116800 
Reg: 2312616800 /2023 
- 

MST. TULUN NESA 
 
 

MST. TULUN BEGUM 
 
(Correction Type: M) 
 
 

¯§viK b¤î-1609(276)/bw_-01/eqm I bvg ms‡kvab 
ZvwiL: 21/08/2025 wLª÷vã 

1709 
11410004726844433 

606* 

NAZMUS SADIA 
NAZMUL ISLAM 
ROKSHANA ISLAM 
JSC -2014 /100047 
Reg: 1412600332 /2014 
101-RAJSHAHI - A 

NAZMUL ISLAM 
ROKSHANA ISLAM 
 
 

MD NAZMUL ISLAM 
MST. ROKSANA ISLAM 
 
(Correction Type: F/M) 
 
 

¯§viK b¤î-1650(269)/bw_-01/eqm I bvg ms‡kvab 
ZvwiL: 01/02/2026 wLª÷vã 

1710 
31710058926844446 

607 

NAZMUS SADIA 
NAZMUL ISLAM 
ROKSHANA ISLAM 
SSC -2017 /100589 
Reg: 1412600332 /2015-16 
101-RAJSHAHI - A 

NAZMUL ISLAM 
ROKSHANA ISLAM 
 
 

MD NAZMUL ISLAM 
MST. ROKSANA ISLAM 
 
(Correction Type: F/M) 
 
 

¯§viK b¤î-1650(269)/bw_-01/eqm I bvg ms‡kvab 
ZvwiL: 01/02/2026 wLª÷vã 

1711 
52060068626844453 

608 

NAZMUS SADIA 
NAZMUL ISLAM 
ROKSHANA ISLAM 
HSC -2020 /600686 
Reg: 1412600332 /2017-18 
112-RAJSHAHI-12 

NAZMUL ISLAM 
ROKSHANA ISLAM 
 
 

MD NAZMUL ISLAM 
MST. ROKSANA ISLAM 
 
(Correction Type: F/M) 
 
 

¯§viK b¤î-1650(269)/bw_-01/eqm I bvg ms‡kvab, 
ZvwiL: 01/02/2026 wLª÷vã 

1712 
12123268625762338 

298* 

MD. ARAFAT HOSSAIN SHOVON 
MD. MIYEN UDDIN 
KAMRUNNAHAR 
JSC -2021 /232686 
Reg: 2112735285 /2021 
331-SUJANAGAR - A 

KAMRUNNAHAR 
 
 

MST FATEMA KHATUN 
 
(Correction Type: M) 

 
mfv-308/¯§viK b¤̂i-2098(368)/mfv-07/eqm I bvg ms‡kvab 
ZvwiL: 11/12/2025 wLª÷vã 

1713 
32414771025757628 

299* 

MD. ARAFAT HOSSAIN SHOVON 
MD. MIYEN UDDIN 
KAMRUNNAHAR 
SSC -2024 /147710 
Reg: 2112735285 /2022-23 
330-SUJANAGAR - A 

KAMRUNNAHAR 
 
 

MST FATEMA KHATUN 
 
(Correction Type: M) 

 
mfv-308/¯§viK b¤̂i-2098(368)/mfv-07/eqm I bvg ms‡kvab 
ZvwiL: 11/12/2025 wLª÷vã 

1714 
11528254222424308 

448* 

SIAM AKANDA 
RAIHAN AKANDA 
SUFIA BEGUM 
DOB: 15-03-2003 
JSC -2015 /282542 
Reg: 1512786735 /2015 
405-BOGRA - E 

 
 

DOB: 15-03-2003 
 
 

 
14-02-2002 

 
(Correction Type: D/B) 

 
mfv-309/¯§viK b¤̂i-2101(341)/mfv-07/eqm I bvg ms‡kvab 
ZvwiL: 11/01/2026 wLª÷vã 

(we: `ª: N- wbR bvg, F- wcZvi bvg, M- gvZvi bvg, D/B- eqm ms‡kvab Kiv nÕj) cÖ‡qvRbxq KvMRcÎ ms‡kvab K‡i †bqvi Rb¨ mswkøó mKj g~j KvMRcÎmn AÎ †ev‡W©i 
wewfbœ `ßimg~n-cixÿv wbqš¿K(gva¨wgK †iKW© kvLv-iæg-1301,D”P gva¨wgK †iKW© kvLv-iæg-1307, gva¨wgK mb` kvLv- iæg-1219, D”P gva¨wgK mb` kvLv-iæg-1322),  
we`¨vjq cwi`k©K (‡RGmwm wbeÜb kvLv-iæg-1121, GmGmwm wbeÜb kvLv-iæg-1123), K‡jR cwi`k©K (D”P gva¨wgK wbeÜb kvLv- iæg-1125) Dc cixÿv wbqš¿K (mb` I 
†iKW©) iæg-1225/¯-̂¯^ cÖwZôvb cÖavb Gi mv‡_ †hvMv‡hvM Kivi Rb¨ Aby‡iva Kiv nj| wmwbqi wm‡óg Gbvwjó I‡qe mvBU ms‡kva‡bi cÖ‡qvRbxq e¨e ’̄v MÖnY Ki‡eb| 
D‡jøL¨, G Av‡`‡k  †Kvb cÖKvi fzjµwU ev AmsMwZ cwijwÿZ n‡j Av‡`kwU  evwZj ev  cybt ms‡kvab  Kivi  ÿgZv †evW© KZ„©cÿ  msiÿY  K‡i | 

 
 
 
 
 
 

 



                    
         ms‡kvabx †M‡RUmg~n wkÿv †ev‡W©i I‡qe mvB‡U (w w w . r a j s h a h i e d u c a t i o n b o a r d . g o v . b d  >Ab¨vb¨ B-‡mev>bvg I eqm ms‡kvwaZ ZvwjKv) cÖKvk Kiv nq|                                    

cvZv. # 3/3 
 

                                                                                                                                                            
 

 
gva¨wgK I D”P gva¨wgK wk¶v †evW© ivRkvnx 

www.rajshahieducationboard.gov.bd/ivRkvnxwkÿv‡evW© .evsjv 
05/02/2026 Zvwi‡Li Online Data- cybtbw_i gva¨‡g ms‡kvab Kiv nÕj | 

¯§viK b¤̂i- 1652(17)/bw_-01/eqm I bvg ms‡kvab               ZvwiL:      09/02/2026 wLª÷vã 
Sl. Sonali Number Student Information Present Information Application Info (To Be Change)Status-YES 

1715 
11718919725811291 

15483* 

FARIHA AKTAR 
MD. ZAKIR HOSSAIN PRAMANIK 
RABIYA BIBI 
JSC -2017 /189197 
Reg: 1712695735 /2017 
263-RANINAGAR - C 

MD. ZAKIR HOSSAIN PRAMANIK 
RABIYA BIBI 
 
 

 

MD. JAKIR HOSSEN PRAMANIK 
MST. RABIYA BIBI 
 
(Correction Type: F/M) 
 

¯§viK b¤î-1638(188)/bw_-01/eqm I bvg ms‡kvab 
ZvwiL: 08/12/2025 wLª÷vã 

1716 
32012785325811289 

15484* 

FARIHA AKTAR 
MD. ZAKIR HOSSAIN PRAMANIK 
RABIYA BIBI 
SSC -2020 /127853 
Reg: 1712695735 /2018-19 
264-RANINAGAR - C 

MD. ZAKIR HOSSAIN PRAMANIK 
RABIYA BIBI 
 
 

MD. JAKIR HOSSEN PRAMANIK 
MST. RABIYA BIBI 
 
(Correction Type: F/M) 
 

¯§viK b¤î-1638(188)/bw_-01/eqm I bvg ms‡kvab 
ZvwiL: 08/12/2025 wLª÷vã 

1717 
52360012625811293 

15485* 

FARIHA AKTAR 
MD. ZAKIR HOSSAIN PRAMANIK 
RABIYA BIBI 
HSC -2023 /600126 
Reg: 1712695735 /2020-21 
109-RAJSHAHI-9 

MD. ZAKIR HOSSAIN PRAMANIK 
RABIYA BIBI 
 
 

MD. JAKIR HOSSEN PRAMANIK 
MST. RABIYA BIBI 
 
(Correction Type: F/M) 
 

¯§viK b¤î-1638(188)/bw_-01/eqm I bvg ms‡kvab 
ZvwiL: 08/12/2025 wLª÷vã 

(we: `ª: N- wbR bvg, F- wcZvi bvg, M- gvZvi bvg, D/B- eqm ms‡kvab Kiv nÕj) cÖ‡qvRbxq KvMRcÎ ms‡kvab K‡i †bqvi Rb¨ mswkøó mKj g~j KvMRcÎmn AÎ †ev‡W©i 
wewfbœ `ßimg~n-cixÿv wbqš¿K(gva¨wgK †iKW© kvLv-iæg-1301,D”P gva¨wgK †iKW© kvLv-iæg-1307, gva¨wgK mb` kvLv- iæg-1219, D”P gva¨wgK mb` kvLv-iæg-1322),  
we`¨vjq cwi`k©K (‡RGmwm wbeÜb kvLv-iæg-1121, GmGmwm wbeÜb kvLv-iæg-1123), K‡jR cwi`k©K (D”P gva¨wgK wbeÜb kvLv- iæg-1125) Dc cixÿv wbqš¿K (mb` I 
†iKW©) iæg-1225/¯-̂¯^ cÖwZôvb cÖavb Gi mv‡_ †hvMv‡hvM Kivi Rb¨ Aby‡iva Kiv nj| wmwbqi wm‡óg Gbvwjó I‡qe mvBU ms‡kva‡bi cÖ‡qvRbxq e¨e ’̄v MÖnY Ki‡eb| 
D‡jøL¨, G Av‡`‡k  †Kvb cÖKvi fzjµwU ev AmsMwZ cwijwÿZ n‡j Av‡`kwU  evwZj ev  cybt ms‡kvab  Kivi  ÿgZv †evW© KZ„©cÿ  msiÿY  K‡i | 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 


